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à Roferst Prasowy

Frzesyła się przy nisiejszyw komunikat prasowy

z Rygi z dn.16 i 17 września,orez komunikat prasowy и Мин

Noskwy z dn.11,13 i 14 września r.b.
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ló'nsośśia okonomiezna konferencja trójswiązku państw baltyckich

Łostuła sakofczona. Delegaci roziocgali sig @la przedłośania wydików konferencji

swo im надимци} Łotws i Zstonją nastąpiło porozwuienie o zniesieniu granie

głowych.3 najbliższych dniach zostaja swołana komisja dla poszczególnego

Opracowazia powyŻasago puoktu.Lotewski minister finansów Zalnin udzielił wy-

jaśnień dziennikarzom,2s Lotwa w zupałności zadowolona jest z dotychczasowych

rezultatów konferencji.Między Litwą i Fiuiandją nastąpiło porczumienie co do

ujedrostajniania Risi….“ tu lan i Jw."? końcu przyszłego miouinca odbędzie

gig dal?" g14g jiw której wesmę udzink:Rosja,Flr&andja,

    
Eetonja,Lotwa і Lit тадж… formacji Ita kongres imiei… komusistycznej

partji postanowił jędnogłośuie nymphs z moskiewskiej mlçazynarodôvfiv—flqça

sowiet republiki Dalekiego Wschodu wylat olszw; do oficeré® iki manga—"53T F

waymmine ich do wystaptonis «полі ko merkuloweom инициалы zgłaszają-

cych sic w ciągu miesiąca ogłoszono komplatną manga; telegraficzną kon=

ferencji międzynsrodowsj przyjęto wczoraj poematu-żenia o taksach telegrafic;-

nych więdzy końcowemi punktamli niektóre wnioski dotyczące teks zaseóniczo 11

 

telegraficznych ,remontu tychó&e i wogóle technicznych spraw.Ostetnic plenarne

posiedzenie odbędzie sig pramdopodobnis дии-один…… nas topf „тимом konfl-

„поил Moskwie zakończony został proces ттцтшдпму „знаним: opa-

łowej komisji.3sder z podsędnych skazany na é$miaré.Ressta na Wiwianna-htt”!

byli za nadtăycin ăwnoăciowuéa Стекја ],гдьцъшьхмэлявм „имиджм—

neżskiej,Dorieckiej,Zakaukaskisj i ХКоа!1ег1лозфако 124 бгодасг źalaznych opału x
- --- cat

 

sta:-uy tylkona “un……aécìe dnig1 19Їа3 гокп ав Оп1еогва 500 bar-,

linek i 250 pc nacjonsilzscji те |
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јо па bozpodstawność $900 491 зг@ „granat towarów
dstresssemence .

K dlm Rosji przez Lolme : kaidym dziem zmniejsza się wskułak lutnia. wagonów ro-

ujjaklo 50l sa awioy madoy}a je |io coras 11046 was ondw. 61 alda ryan:

h. londyn 1860, Waszyngton 371

Войт EC,Farazmwe 6,09.“омине-ы! fct“ onawia îne …praur mihu—Ruxy“
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е Lie“magazie.Pa

<reo" 37@ęprzydochal wczoraj wloski przeństawiciel handlowy Heco udaj„o; się

do Moskwy.7 wywisózio udzielonym bolszewickiemu dziennikarzowi o7zekł,że

dążyć będzie ze wszech sił do zbliżenia Zosji i Włoek.lLitews@y delegaci na ->

państw bałtyckich udzielili interwięwu bolszawickiemu înianziksraswis

organowi,w térym jak strisrdzili Totemsey delsgaei zupeine zadowo=

lenie z wyników konforaneji postanowił oddać Zagłężkio.

Donięckia w arenię kólajom żelaznym,W poniedziałek oczekiwanyy jest ow Rydza

przyjazć dyrektora głównago smaryk.aùm.pom.Baskil wraz z 20 precownikami,

latenta” "Șocial-ăsmokrata" w artyhle "Wagantyma polsii" ostro występuje prze- -

Giwko Folsca,która ośuiala się występować z grofbami przeciwko fo trite. Tedtig

e tego organu rząd polski zagroził rzekome Lötwie wetapieniem w porozumiente

% ad + z reakcją rosyjską korrtan Lotay. 2 tego powodu "Social-Asmokrats" size : "hie

obawiamy się pogréfet solskich‚altowiem z chwilą powstania reaksyjas} Ron Jie

Fiuis Felon Rétewcki poomytny "Jaunatas Tinas" wystqpil s obszernym arty-

kużem "Iitwa na omawia dające się zaurałyć ustępiiwość

litwinom w pertraktacia
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4 /Prua łotewska rozpoczęła ostrą kampanję przeciw imieninki. TAtwy

w konflikeie z Polska.Wszystkie odcienie polityczne ostrzegaja Iitwę,że z przyj?

ciem projektu Hymansa straci suwerenność i stanie się walten nun,! cz}?

l,leryé 26,Berlin 540, 5вфок-
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nu'mi—Aku łotewski donosi z radością o orzyjąciu Łotwy do ligi naro-

prayznato Lotw; de {ваші-він udzielił wywiedu prasie як oryknit-

skiej ,w którym między final orzekł ,że "los садит: wezechrosyiskiego komitetu

pomocy dla głodnych został już rożstrzygnięty.Członkowie ci zostanę bezwzględnie

osądzeni „albowiem władze sowieckie nie an natyla naime,by pozwoliły pod płasz=

czykism pomocy (la grodnggb prolotarjatu tworzyćwiski przeciwko prawowitej

władzy władzy tegoż proletar jatu.U wielu znalsziono listy nowego rzędu, jaki ma

się uformować po rozpędzeniu rżądm MlazMONegoJm'aauaJa Gazista" a тайото-

leniem хопафажбифа йо piotrogrodzcy api-kom rozstrzelani zostali W dzień

Śmierci Uribkiego i żertym złożony zosta hołd wielkiemu bo jownikowi rewolucji.

Z Helsingforsu donoszą o buncie numaru floty baltycriej.0zterystu

oficerów sostato пуним–муш– 1 рим-попси do Foskwy. Amarykafsk& adm.pom.

postanowiła rozszsrzyć swe pomoc пишно na dzieci chorych ,ale na wszystką

ludność.Dziś zakończona zostanie mi;Glynn-Momkonfaroncja pocztowo-telsgra-,

ficma.Gistda ryska:kursy w rublach łotewskich.loam 1360 , ¥aszyngton. 373,Pary&

£6,5z%okholm 80 „Kopenhaga 66,Barlin 336 ,Helsi ngfors 456 Warszawa 0,80. .
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Amerykańska akcja pomocy głośnym рой-пшли przecięźnie od 16-80 pociągów ‘; i
‚шву do 40 wagonów na przeting Jump/Most”; Zdaniem amerykańskiej admini- ; .
stracji pomocy Ryga niedostatecznie “yum :)th- produkcyjną ponmoc.Zapsłnie- i

nie w przytułkach dla dzieżi w głodnychgab-much pow-cu:- zwiąkszający się

procent spocjalnym них;“: Trocki. патоїпів аутіє do okazania

pomocy inwalidom wojny światowej i domowej.Pozatem Osobnym Tożkaem poucza szy

czarwoną armję o Noulansie i polityce Francji względnie Ententy,ktéra chce

wykorzystać krytyczną sytuację Rosji@ Specjalny rozkaz komisarza wszystkich s

morskich Republiki Sladkowa wzywa do odbudowy potężnej floty czerwonej.

W $ym celu ma być przeprowadzona filtr-ul: personelu dle wykonania «kego ma

być podane curriculum vitae иными); marynarzy znajdujących się na służbie

oraz mają zgłosić się wszystkie roczniki od 1893 do 1901 “Њ.“! Party-

sncki dokonał napadu na port Fładywoatcćkithh zagarnel werygtkich urs@@e«

ników Narkulowskiego rzędu oraz (датих "Lejtenant даний Odesy

przybył frzeci trensport z mugl—51 w “MTW “найдя“! sowie»

- ts narodnych komisarow i sowista truda i. obrony wydany do wszystkich miejsco-

wych sowieckich instytucji zaleca,by птици tych pracowników bunt-xii—
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nych,którzy zachowaniem się swoim okezali,1ś sa zupełnie lojalnymi wobec. |

władzy sowieckiej traktowani narémi z wuoovnikmni:hnnnh%lng wiado-

mości z Kijowa z dn.7 września między ”;ch Korzanka i Fastowem mists miej~

ses katestrofe kolejowa.Pocigg aprowizseyjny dla Zagłębia Doni eckiege…

sig,prayczem z 61 wagonéw na szynach pozostalto 12.0fiary w zabitych ”й“. - i

27 ,w rnurìch 21. * & >"
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"плац-*" podają notę Cziezarina wystocowanę 8 b.m. do posła Filipowżws

GzaS w kwastji naruszenia przez Polskę traktatu ryskiego, przez utrzymywanie 3
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kórkoryroć Ukrainy Władimirow.Poruszaro kwastję ssrowizacyjne i tr

Gig rokutek polaru.D¢ Seweetopole przybyli RBupey wlosey z towarami.W rig

przy sersadria "tio rtorÈn zorcebizowano oddział hanălu rncrenteshage .An-

obywatel Lesli Urpar@ złożył dc central.koritetu pomocy głodnym ,

180 miljondw vubll porw.J celu Nadwołóiu punktów żywnościo-
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nisji comoey głodny? ж 1108519 trzech z p.Baudar na czele.
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“годин,” Plotresrodu przybyły śwa ulemieckie statki z

 
звуп kolejowych.Tediug teleprafieme] ajencji japońckiej oartyzanei okrążył

 

3rośgkowo ,5lkolsk i Ras@olna (Daleki Fsebód).3iaulenowcy odstępilu to strata

ото йо Рефгодтафихіадо portu 5 statków,  mi.% oiągu 9 і 30 wrześnis sezi

2 niasieckia,1 зттжоохі 101 holenderski,l norweski.9 sierpnia

lono pracy na Zabryca samhkhhfiaahm Moskwy przybył poseł niemie-
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